

## **DUDEK PLAST HOLDING A/S**


**Jomfrubakken 14**

**3500 Værløse**

**CVR-nr. 13 95 97 81**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2021 til 30. juni 2022  
(32. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
14. november 2022



---

Michael Milde Jespersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	12

## **Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	DUDEK PLAST HOLDING A/S Jomfrubakken 14 3500 Værløse
	CVR-nr.: 13 95 97 81
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
	Stiftet: 1. februar 1990
	Regnskabsår: 32. regnskabsår
	Hjemsted: Furesø
<b>Bestyrelse</b>	Michael Milde Jespersen, formand Peter Dudek Svend Holger Hansen
<b>Direktion</b>	Peter Dudek, direktør
<b>Revision</b>	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive investering i andre virksomheder, aktier, ejendomme samt øvrige afkastgivende investeringer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 153.951.809, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 91.051.322.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket negativt med 150MIO DKK af ydet gave ved stiftelse af Fond. Herudover er årets resultat påvirket negativt af udviklingen på de finansielle markeder med TDKK 7.596.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-851.373</b>	<b>-278.927</b>
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-851.373</b>	<b>-278.927</b>
Andre driftsomkostninger	3	<u>-150.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-150.851.373</b>	<b>-278.927</b>
Finansielle indtægter	4	4.694.697	67.325.661
Finansielle omkostninger	5	<u>-7.795.133</u>	<u>-700.644</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-153.951.809</b>	<b>66.346.090</b>
Skat af årets resultat	6	<u>0</u>	<u>-14.619.887</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-153.951.809</u></b>	<b><u>51.726.203</u></b>
Foreslået udbytte		4.000.000	4.000.000
Overført resultat		<u>-157.951.809</u>	<u>47.726.203</u>
		<b><u>-153.951.809</u></b>	<b><u>51.726.203</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>86.798.577</u>	<u>257.111.979</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>86.798.577</b></u>	<u><b>257.111.979</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>86.798.577</b></u>	<u><b>257.111.979</b></u>
Andre tilgodehavender		146.184	344.853
Selskabsskat		<u>618.044</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>764.228</b></u>	<u><b>344.853</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>3.648.478</b></u>	<u><b>4.944.138</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>4.412.706</b></u>	<u><b>5.288.991</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>91.211.283</b></u></u>	<u><u><b>262.400.970</b></u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		86.551.322	244.503.131
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>91.051.322</u></b>	<b><u>249.003.131</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.962	40.074
Selskabsskat		0	13.232.768
Anden gæld		<u>124.999</u>	<u>124.997</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>159.961</u></b>	<b><u>13.397.839</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>159.961</u></b>	<b><u>13.397.839</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>91.211.283</u></b>	<b><u>262.400.970</u></b>

**Egenkapitaloppgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	244.503.131	4.000.000	249.003.131
Betalt ordinært udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets resultat	0	-157.951.809	4.000.000	-153.951.809
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>86.551.322</u></b>	<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>91.051.322</u></b>

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for DUDEK PLAST HOLDING A/S for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021/22 er aflagt i kr.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste består af andre eksterne omkostninger.

##### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter bestyrelses honorarer.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

#### Balancen

#### Finansielle anlægsaktiver

##### Andre værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

#### Likvide beholdninger

Likvider omfatter indeståender i pengeinstitutter.

#### Egenkapital

##### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

#### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenkapitalen i dagsværdireserven.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, omregnes til kursen på transaktionsdagen.

	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Andre driftsomkostninger</b>		
Gave ved stiftelse af fond	<u>150.000.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>150.000.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	4.694.697	6.219.703
Urealiserede kursreguleringer af værdipapirer	<u>0</u>	<u>61.105.958</u>
	<b><u>4.694.697</u></b>	<b><u>67.325.661</u></b>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Urealiserede kursreguleringer af værdipapirer	7.596.000	0
Valutakurstab	<u>199.133</u>	<u>700.644</u>
	<b><u>7.795.133</u></b>	<b><u>700.644</u></b>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>14.619.887</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>14.619.887</u></b>
<b>7 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen.		